28/02/2023, 14:14 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=653016776019822651&s=saoroque 1/2

Ofício 181/2023
Código nº 653.016.776.019.822.651

Encaminha as decisões proferidas no âmbito do Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo e da 1ª Vara Cível da Comarca de São Roque para Leitura no
Expediente da 4ª Sessão Ordinária de 2023.
 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito, venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência e aos nobres
Vereadores desta Casa de Leis, as decisões proferidas no âmbito do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e
da 1ª Vara Cível da Comarca de São Roque, referente à Concorrência Pública n° 001/2023, para Leitura no
Expediente da 4ª Sessão Ordinária de 2023, a fim de que todos os agentes políticos desta municipalidade tomem
ciência do ocorrido.

Por este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma
relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

BRIAN VIEIRA

Assessor Técnico do Gabinete

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

doc_92315515_230225_104930.pdf (58,00 KB)  0 downloads

https___e_processo_tce_sp_gov.pdf (202,12 KB)  0 downloads

(via WEB)

Destinatário

Em 28/02/2023 às 13:33

Brian V.  GP-ASSTEC
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7154A12F01B871891FFC2342&si=Y9engmL-mr0iQsGWfpsHJtLYHldAZEk-ZklTmEUjRWaUC4wPh8e_DUWJrQfoiw7RsRZfZ7DCnVf4ADjLdh0BLA,,&iea=MjU5MzU=&hp=5DE38865EA5EA89BD878C24A&d=28&m=02&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B52329CBC9D00B1BEBCAB243&si=Y9engmL-mr0iQsGWfpsHJtLYHldAZEk-ZklTmEUjRWaUC4wPh8e_DUWJrQfoiw7RsRZfZ7DCnVf4ADjLdh0BLA,,&iea=MjU5MzQ=&hp=5DE38865EA5EA89BD878C24A&d=28&m=02&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

28/02/2023, 14:14 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=653016776019822651&s=saoroque 2/2

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL 28/02/2023 às 14:09

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 28/02/2023 às 13:33

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

28/02/2023 às 13:33 GP » GP-ASSTEC - Brian V. assinou digitalmente [Assinatura ICP Brasil] com o certificado

BRIAN VIEIRA CPF 417.XXX.XXX-35 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=E23C0615B837F059FBAF9E6D&itd=4
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=E23C0615B837F059FBAF9E6D&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=653016776019822651&s=saoroque